МОСГОРСПРАВКА ОТДЕЛ ГАЗЕТНЫХ ВЫРЕЗОК

К-9, ул. Горького д. 5/6

Телефон 203-81-63

Вырезка из газеты

ПРАВДА УКРАННЫ

г. Киев

9 0 1111011 1988

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА УКРАИНСКОЙ ССР

О награждении Красноярского краевого драматического театра имени А. С. Пушкина Почетной Грамотой

Президнума Верховного Совета Украинской ССР

За большую работу по культурному обслуживанию трудящихся, активную пропаганду советского театрального искусства во время гастролей в городе Кневе наградить Красноярский краевой драматический театр имени А. С. Пушкина Почетной Грамотой Президиума Верховного Совета Украннской ССР.

Председатель Президнума
Верховного Совета
Украинской ССР
А. ВАТЧЕНКО.
Секретарь Президнума
Верховного Совета
Украинской ССР
Я. КОЛОТУХА.

г. Киев, 28 июля 1982 года.